ARES - Azienda Regionale della Salute Regione Sardegna
Via Piero della Francesca 1
Su Planu (CA), ITALIA, CAP: 09047
C.F. e P.IVA 03990570925

ARESSardegna

Azienda Regionale Salute

RIEPILOGO FONTI DI FINANZIAMENTO

Elementi di selezione:

Anno : 2023; Tipo Ammort.: Da Cespite; Tipo Numerazione: TERZI; Cespiti dismessi: solo; Centro di Consegna: ARES01010102-SUPPORTO AZIENDE EXTRA ARES - ARNAS BROTZU; Cespiti di Terzi; Raggruppa

Per: Fonte Finanziamento - Conto; Tipo Stampa: Dettagliata; Mostra tutti i Cespiti; Stampa conto Steril.: No; Stampa conto Utilizzo: No; Raggruppa per Ufficio Patrimonio: No;

Fonte di finanziamento: ARES_CEV - CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO VINCOLATO

Conto Immobilizzo: A102020701 - Macchine d'ufficio elettroniche

Tipo Codice Descrizione Dt Reg. Dt Amm. Dt Dism.

Base Amm.

B. Amm. P. Quota

Q. Steril.

Q. parte

Fondo

Fondo Steril.

Val. Fin.

V. Fin. Parte

TERZI 446 TABLET 25/07/2023 23/06/2023 31/12/2023

817,40

817,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Conto Immobilizzo:

817,40

817,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Fonte di finanziamento:

Fonte di finanziamento: ARES_PNRR - CONTRIBUTI PER PNRR

817,40

817,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Conto Immobilizzo: A102010501 - Concessioni, licenze, marchi e diritti simili

Tipo Codice Descrizione Dt Reg. Dt Amm. Dt Dism.

Base Amm.

B. Amm. P. Quota

Q. Steril.

Q. parte

Fondo

Fondo Steril.

Val. Fin.

V. Fin. Parte

TERZI 358 LICENZA SOFTWARE - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA I E II
LIVELLO - ARNAS SAN

MICHELE - CAGLIARI

13/09/2023 08/08/2023 31/12/2023

1099 106,10

1099 106,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Conto Immobilizzo:
Conto Immobilizzo: A102010601 - Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti

Tipo Codice Descrizione Dt Reg. Dt Amm. Dt Dism.

1099 106,10

Base Amm.

1099 106,10

B. Amm. P. Quota

0,00

0,00

Q. Steril.

0,00

Q. parte

Fondo

0,00

0,00

Fondo Steril.

Val. Fin.

0,00

0,00

V. Fin. Parte

TERZI 404 Il SAL KPMG - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

Il SAL KPMG - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

| SAL KPMG - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

IV SAL KPMG - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA - ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

IV SAL EY ADVISORY - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI
ADEGUAMENTO

22/09/2023 21/09/2023 31/12/2023

TERZI 407 22/09/2023 21/09/2023 31/12/2023

TERZI 427 10/10/2023 10/10/2023 31/12/2023

TERZI 444 06/11/2023 03/11/2023 31/12/2023

TERZI 450 27/12/2023 19/12/2023 31/12/2023

TERZI 453 12/12/2023 12/12/2023 31/12/2023

Quota = quota di ammortamento del periodo
Q. Sterilizzazione = quota di ammortamento totale da sterilizzare (comprensivo di tutte le fonti di finanziamento)
Quota parte = quota di ammortamento del periodo da sterilizzare x la singola fonte di finanziamento indicata

7 393,57

6 441,62

7 397,15

11 114,49

3 655,94

69 802,40

7 393,57

6 441,62

7 397,15

11 114,49

3 655,94

69 802,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16/04/2024

Pagina 1 di 3



ARES - Azienda Regionale della Salute Regione Sardegna

Via Piero della Francesca 1
Su Planu (CA), ITALIA, CAP: 09047
C.F. e P.IVA 03990570925

ARESSardegna

Azienda Regionale Salute

RIEPILOGO FONTI DI FINANZIAMENTO

Elementi di selezione:
Anno : 2023; Tipo Ammort.: Da Cespite; Tipo Numerazione: TERZI; Cespiti dismessi: solo; Centro di Consegna: ARES01010102-SUPPORTO AZIENDE EXTRA ARES - ARNAS BROTZU; Cespiti di Terzi; Raggruppa

Per: Fonte Finanziamento - Conto; Tipo Stampa: Dettagliata; Mostra tutti i Cespiti; Stampa conto Steril.: No; Stampa conto Utilizzo: No; Raggruppa per Ufficio Patrimonio: No;

TERZI 456

TERZI 463

TERZI 464

TERZI 466

TERZI 467

TERZI 471

TERZI 472

TERZI 476

TERZI 477

Conto Immobilizzo:

Tipo Codice

TECNOLOGICO FSE 2.0 -
INTERVENTO FINANZIATO SUL
PNRR

V SAL EY ADVISORY - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA - ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

V SAL KPMG - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

VI SAL KPMG - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

I SAL EY ADVISORY - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

VI SAL EY ADVISORY - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

Il SAL EY ADVISORY - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA - ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

| SAL EY ADVISORY - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA - ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

VII SAL KPMG - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA - ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

VII SAL EY ADVISORY - PNRR
DIGITALIZZAZIONE DEA -
CARTELLA CLINICA
ELETTRONICA - ARNAS SAN
MICHELE - CAGLIARI

31/12/2023 31/12/2023 31/12/2023

29/12/2023 31/12/2023 31/12/2023

29/12/2023 31/12/2023 31/12/2023

29/12/2023 31/12/2023 31/12/2023

29/12/2023 31/12/2023 31/12/2023

29/12/2023 31/12/2023 31/12/2023

29/12/2023 31/12/2023 31/12/2023

29/12/2023 31/12/2023 31/12/2023

29/12/2023 31/12/2023 31/12/2023

3 230,30

9 528,43

15771,64

9631,43

4 896,95

4 436,10

8 624,05

22 013,34

11 650,53

3 230,30

9 528,43

15771,64

9631,43

4 896,95

4 436,10

8 624,05

22 013,34

11 650,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Conto Immobilizzo:

A102020701 - Macchine d'ufficio elettroniche

Descrizione Dt Reg. Dt Amm. Dt Dism.

195 587,94

Base Amm.

195 587,94

B. Amm. P. Quota

0,00

0,00

Q. Steril.

0,00

Q. parte

Fondo

0,00

0,00

Fondo Steril.

Val. Fin.

0,00

0,00

V. Fin. Parte

TERZI 436

TERZI 437

SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023

Server-NVMe PNRR

SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023

Quota = quota di ammortamento del periodo
Q. Sterilizzazione = quota di ammortamento totale da sterilizzare (comprensivo di tutte le fonti di finanziamento)
Quota parte = quota di ammortamento del periodo da sterilizzare x la singola fonte di finanziamento indicata

39 323,22

39 323,22

39 323,22

39 323,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16/04/2024

Pagina 2 di 3



ARES - Azienda Regionale della Salute Regione Sardegna

Via Piero della Francesca 1
Su Planu (CA), ITALIA, CAP: 09047
C.F. e P.IVA 03990570925

ARESSardegna

Azienda Regionale Salute

RIEPILOGO FONTI DI FINANZIAMENTO

Elementi di selezione:

Anno : 2023; Tipo Ammort.: Da Cespite; Tipo Numerazione: TERZI; Cespiti dismessi: solo; Centro di Consegna: ARES01010102-SUPPORTO AZIENDE EXTRA ARES - ARNAS BROTZU; Cespiti di Terzi; Raggruppa
Per: Fonte Finanziamento - Conto; Tipo Stampa: Dettagliata; Mostra tutti i Cespiti; Stampa conto Steril.: No; Stampa conto Utilizzo: No; Raggruppa per Ufficio Patrimonio: No;
Server-NVMe PNRR
TERZI 438 SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39323,22 39 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Server-NVMe PNRR
TERZI 439 SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Server-NVMe PNRR
TERZI 440 SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39323,22 39 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Server-NVMe PNRR
TERZI 441 SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39323,24 3932324 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Server-NVMe PNRR
Totale Conto Immobilizzo: 235 939,34 235 939,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Fonte di finanziamento: 1530 633,38 1530 633,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fonte di finanziamento: ARES_POR - FONTE DI FINANZIAMENTO POR-FESR-PAC
Conto Immobilizzo: A102020701 - Macchine d'ufficio elettroniche
Tipo Codice Descrizione Dt Reg. Dt Amm. Dt Dism. Base Amm. B. Amm. P. Quota Q. Steril. Q. parte Fondo Fondo Steril. Val. Fin. V. Fin. Parte
TERZI 424 SWITCH CISCO # 29/09/2023 14/09/2023 31/12/2023 15 893,88 15 893,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TERZI 425 SWITCH CISCO # 29/09/2023 14/09/2023 31/12/2023 15 893,88 15 893,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Conto Immobilizzo: 31787,76 31787,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Fonte di finanziamento: 31787,76 31787,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale generale: 1563 238,54 1563 238,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Quota = quota di ammortamento del periodo
Q. Sterilizzazione = quota di ammortamento totale da sterilizzare (comprensivo di tutte le fonti di finanziamento)
Quota parte = quota di ammortamento del periodo da sterilizzare x la singola fonte di finanziamento indicata

16/04/2024

Pagina 3di 3



