## ARES - Azienda Regionale della Salute Regione Sardegna Via Piero della Francesca 1 Su Planu (CA), ITALIA, CAP: 09047 C.F. e P.IVA 03990570925



# RIEPILOGO FONTI DI FINANZIAMENTO

### Elementi di selezione:

Anno: 2023; Tipo Ammort.: Da Cespite; Tipo Numerazione: TERZI; Cespiti dismessi: solo; Centro di Consegna: ARES01010102-SUPPORTO AZIENDE EXTRA ARES - ARNAS BROTZU; Cespiti di Terzi; Raggruppa Per: Fonte Finanziamento - Conto: Tipo Stampa: Dettagliata; Mostra tutti i Cespiti; Stampa conto Steril.: No: Stampa conto Utilizzo: No: Raggruppa per Ufficio Patrimonio: No:

### Fonte di finanziamento: ARES CEV - CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO VINCOLATO

#### Conto Immobilizzo: A102020701 - Macchine d'ufficio elettroniche

Tipo	Codice	Descrizione	Dt Reg.	Dt Amm.	Dt Dism.	Base Amm.	B. Amm. P.	Quota	Q. Steril.	Q. parte	Fondo	Fondo Steril.	Val. Fin.	V. Fin. Parte
TERZI	446	TABLET	25/07/2023	23/06/2023	31/12/2023	817,40	817,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Totale Co	nto Immobilizzo:	817,40	817,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Totale Font	e di finanziamento:	817,40	817,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

#### Fonte di finanziamento: ARES\_PNRR - CONTRIBUTI PER PNRR

### Conto Immobilizzo: A102010501 - Concessioni, licenze, marchi e diritti simili

Tipo	Codice	Descrizione	Dt Reg.	Dt Amm.	Dt Dism.	Base Amm.	B. Amm. P.	Quota	Q. Steril.	Q. parte	Fondo	Fondo Steril.	Val. Fin.	V. Fin. Parte
TERZI	358	LICENZA SOFTWARE - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO - ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI	13/09/2023	08/08/2023	31/12/2023	1 099 106,10	1 099 106,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Totale Co	onto Immobilizzo:	1 099 106,10	1 099 106,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

#### Conto Immobilizzo: A102010601 - Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti

Tipo	Codice	Descrizione	Dt Reg.	Dt Amm.	Dt Dism.	Base Amm.	B. Amm. P.	Quota	Q. Steril.	Q. parte	Fondo	Fondo Steril.	Val. Fin.	V. Fin. Parte
TERZI	404	II SAL KPMG - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA - CARTELLA CLINICA ELETTRONICA ARNAS SAN	22/09/2023	21/09/2023	31/12/2023	7 393,57	7 393,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	407	MICHELE - CAGLIARI III SAL KPMG - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA - CARTELLA CLINICA	22/09/2023	21/09/2023	31/12/2023	6 441,62	6 441,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	427	ELETTRONICA ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI I SAL KPMG - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA - CARTELLA CLINICA	10/10/2023	10/10/2023	31/12/2023	7 397,15	7 397,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	444	ELETTRONICA ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI IV SAL KPMG - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA - CARTELLA CLINICA	06/11/2023	03/11/2023	31/12/2023	11 114,49	11 114,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	450	ELETTRONICA - ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI IV SAL EY ADVISORY - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA - CARTELLA CLINICA	27/12/2023	19/12/2023	31/12/2023	3 655,94	3 655,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	453	ELETTRONICA ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI ADEGUAMENTO	12/12/2023	12/12/2023	31/12/2023	69 802,40	69 802,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Quota = quota di ammortamento del periodo

16/04/2024 Pagina 1 di 3

Q. Sterilizzazione = quota di ammortamento totale da sterilizzare (comprensivo di tutte le fonti di finanziamento)

Quota parte = quota di ammortamento del periodo da sterilizzare x la singola fonte di finanziamento indicata

# ARES - Azienda Regionale della Salute Regione Sardegna Via Piero della Francesca 1 Su Planu (CA), ITALIA, CAP: 09047 C.F. e P.IVA 03990570925



# RIEPILOGO FONTI DI FINANZIAMENTO

## Elementi di selezione:

Anno: 2023; Tipo Ammort.: Da Cespite; Tipo Numerazione: TERZI; Cespiti dismessi: solo; Centro di Consegna: ARES01010102-SUPPORTO AZIENDE EXTRA ARES - ARNAS BROTZU; Cespiti di Terzi; Raggruppa Per: Fonte Finanziamento - Conto; Tipo Stampa: Dettagliata; Mostra tutti i Cespiti; Stampa conto Steril.: No; Stampa conto Utilizzo: No; Raggruppa per Ufficio Patrimonio: No;

Co	nto Immobiliz	zo: A102020701 - Macchine	d'ufficio ele		onto Immobilizzo:	195 587,94	195 587,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	477	VII SAL EY ADVISORY - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA - CARTELLA CLINICA ELETTRONICA - ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI	29/12/2023	31/12/2023	31/12/2023	11 650,53	11 650,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	476	VII SAL KPMG - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA - CARTELLA CLINICA ELETTRONICA - ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI	29/12/2023	31/12/2023	31/12/2023	22 013,34	22 013,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	472	ELETTRONICA - ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI I SAL EY ADVISORY - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA - CARTELLA CLINICA ELETTRONICA - ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI	29/12/2023	31/12/2023	31/12/2023	8 624,05	8 624,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	471	ELETTRONICA ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI III SAL EY ADVISORY - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA - CARTELLA CLINICA	29/12/2023	31/12/2023	31/12/2023	4 436,10	4 436,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	467	CARTELLA CLINICA ELETTRONICA ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI VI SAL EY ADVISORY - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA - CARTELLA CLINICA	29/12/2023	31/12/2023	31/12/2023	4 896,95	4 896,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	466	CARTELLA CLINICA ELETTRONICA ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI II SAL EY ADVISORY - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA -	29/12/2023	31/12/2023	31/12/2023	9 631,43	9 631,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	464	CARTELLA CLINICA ELETTRONICA ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI VI SAL KPMG - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA -	29/12/2023	31/12/2023	31/12/2023	15 771,64	15 771,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	463	CARTELLA CLINICA ELETTRONICA - ARNAS SAN MICHELE - CAGLIARI V SAL KPMG - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA -	29/12/2023	31/12/2023	31/12/2023	9 528,43	9 528,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	456	TECNOLOGICO FSE 2.0 - INTERVENTO FINANZIATO SUL PNRR V SAL EY ADVISORY - PNRR DIGITALIZZAZIONE DEA -	31/12/2023	31/12/2023	31/12/2023	3 230,30	3 230,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tipo	Codice	Descrizione	Dt Reg.	Dt Amm.	Dt Dism.	Base Amm.	B. Amm. P.	Quota	Q. Steril.	Q. parte	Fondo	Fondo Steril.	Val. Fin.	V. Fin. Parte
TERZI	436	SERVER PowerEdge R940 Server-NVMe PNRR	27/10/2023	25/10/2023	31/12/2023	39 323,22	39 323,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	437	SERVER PowerEdge R940	27/10/2023	25/10/2023	31/12/2023	39 323,22	39 323,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pagina 2 di 3 16/04/2024

Quota = quota di ammortamento del periodo Q. Sterilizzazione = quota di ammortamento totale da sterilizzare (comprensivo di tutte le fonti di finanziamento)

Quota parte = quota di ammortamento del periodo da sterilizzare x la singola fonte di finanziamento indicata

# ARES - Azienda Regionale della Salute Regione Sardegna Via Piero della Francesca 1 Su Planu (CA), ITALIA, CAP: 09047 C.F. e P.IVA 03990570925



# RIEPILOGO FONTI DI FINANZIAMENTO

## Elementi di selezione:

Anno: 2023; Tipo Ammort.: Da Cespite; Tipo Numerazione: TERZI; Cespiti dismessi: solo; Centro di Consegna: ARES01010102-SUPPORTO AZIENDE EXTRA ARES - ARNAS BROTZU; Cespiti di Terzi; Raggruppa Per: Fonte Finanziamento - Conto; Tipo Stampa: Dettagliata; Mostra tutti i Cespiti; Stampa conto Steril.: No; Stampa conto Utilizzo: No; Raggruppa per Ufficio Patrimonio: No;

1 SERVER PowerEdge R940 Server-NVMe PNRR	27/10/2023	25/10/2023 Totale Co	31/12/2023 onto Immobilizzo:	39 323,24 235 939,34	39 323,24 235 939,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	27/10/2023	25/10/2023	31/12/2023	39 323,24	39 323,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0 SERVER PowerEdge R940 Server-NVMe PNRR	27/10/2023	25/10/2023	31/12/2023	39 323,22	39 323,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 SERVER PowerEdge R940 Server-NVMe PNRR	27/10/2023	25/10/2023	31/12/2023	39 323,22	39 323,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 SERVER PowerEdge R940	27/10/2023	25/10/2023	31/12/2023	39 323,22	39 323,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Server-NVMe PNRŘ SERVER PowerEdge R940 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 Server-NVMe PNRR	SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 Server-NVMe PNRR	SERVER PowerEdge R940         27/10/2023         25/10/2023           Server-NVMe PNRR         SERVER PowerEdge R940         27/10/2023         25/10/2023           Server-NVMe PNRR         SERVER PowerEdge R940         27/10/2023         25/10/2023           Server-NVMe PNRR         27/10/2023         25/10/2023	SERVER PowerEdge R940         27/10/2023         25/10/2023         31/12/2023           Server-NVMe PNRR         SERVER PowerEdge R940         27/10/2023         25/10/2023         31/12/2023           Server-NVMe PNRR         SERVER PowerEdge R940         27/10/2023         25/10/2023         31/12/2023           Server-NVMe PNRR         27/10/2023         25/10/2023         31/12/2023	SERVER PowerEdge R940       27/10/2023       25/10/2023       31/12/2023       39 323,22         Server-NVMe PNRR       SERVER PowerEdge R940       27/10/2023       25/10/2023       31/12/2023       39 323,22         Server-NVMe PNRR       SERVER PowerEdge R940       27/10/2023       25/10/2023       31/12/2023       39 323,22         Server-NVMe PNRR       27/10/2023       25/10/2023       31/12/2023       39 323,22	SERVER PowerEdge R940     27/10/2023     25/10/2023     31/12/2023     39 323,22     39 323,22       Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940     27/10/2023     25/10/2023     31/12/2023     39 323,22     39 323,22       Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940     27/10/2023     25/10/2023     31/12/2023     39 323,22     39 323,22       Server-NVMe PNRR SERVER POWerEdge R940     27/10/2023     25/10/2023     31/12/2023     39 323,22     39 323,22	SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 0,00	SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 Server-NVMe PNRR	SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 Server-NVMe PNRR	SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Server-NVMe PNRR SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Server-NVMe PNRR	SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,	SERVER PowerEdge R940 27/10/2023 25/10/2023 31/12/2023 39 323,22 39 323,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

### Fonte di finanziamento: ARES POR - FONTE DI FINANZIAMENTO POR-FESR-PAC

#### Conto Immobilizzo: A102020701 - Macchine d'ufficio elettroniche

Tipo	Codice	Descrizione	Dt Reg.	Dt Amm.	Dt Dism.	Base Amm.	B. Amm. P.	Quota	Q. Steril.	Q. parte	Fondo	Fondo Steril.	Val. Fin.	V. Fin. Parte
TERZI	424	SWITCH CISCO #	29/09/2023	14/09/2023	31/12/2023	15 893,88	15 893,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TERZI	425	SWITCH CISCO #	29/09/2023	14/09/2023	31/12/2023	15 893,88	15 893,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Totale Co	Totale Conto Immobilizzo:		31 787,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Totale Font	e di finanziamento:	31 787,76	31 787,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Fotale generale:	1 563 239 54	1 563 239 54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Quota = quota di ammortamento del periodo

16/04/2024 Pagina 3 di 3

Q. Sterilizzazione = quota di ammortamento totale da sterilizzare (comprensivo di tutte le fonti di finanziamento)
Quota parte = quota di ammortamento del periodo da sterilizzare x la singola fonte di finanziamento indicata